
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от, 1 3  И ЮЛ  2 0 1 5  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения Нормативов 
градостроительного проектирования Верхнесалдинского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.02.2015 № 422 «Об утверждении Порядка 

подготовки утверждения Нормативов градостроительного 
проектирования Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь статьей 29.3 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок подготовки и утверждения Нормативов 
градостроительного проектирования Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 09.02.2015 № 422 «Об утверждении Порядка подготовки утверждения 
Нормативов градостроительного проектирования Верхнесалдинского 
городского округа», изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13. Проект НГПВСГО подлежит размещению на официальном сайте 
городского округа в сети Интернет и опубликованию в официальном печатном 
издании не менее чем за два месяца до их утверждений.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http:// www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных 
проектов и строительства JI.A. Устинову.

Глава администрации городского округа К.С Ильичев

http://www.v-salda.ru

